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på Moelv kirkesenter 
Hver onsdag:

Knøttekor kl. 17.30-18.00
Ringsaker barnekor kl. 18.00-19.00
Ringsaker tweens kl. 19.00-20.00

Onsdager i partallsuker:
Middagsservering fra kl. 16.30* 

Kids og kaffe- Lekekrok for de minste, kaffe til de voksne.
Legoklubb - Lego, Duplo og Legosoft

Spillrom- Brettspill, Nintendo switch på storskjerm.
Superbutikken-  Second hand, håndarbeid, miljøvennlige

varer. Vipps etter mulighet.

Super-onsdag er et samarbeid med barne- og ungdomsorganisasjonen
KFUK/KFUM. Meld gjerne dere gjerne inn i enheten Super-onsdag

Ringsaker for å få medlemsfordeler, informasjon og gi støtte. 

*Påmelding til kateket Kine 41614682 innen tirsdag kveld. Vipps gjerne
valgfritt beløp til 12 89 28 eller meld dere inn i Super-onsdag Ringsaker.

Alle inntekter går til å drifte Super-onsdag.
Prosjektet støttes av:



Fra kl. 16.30- 18.00 er det middagsservering for de som ønsker det.  For at vi skal
kunne beregne mat, må man sende en SMS til kateket Kine Elise Østerud

(41614682) for påmelding innen tirsdag kl.23.59. Skriv også gjerne når ca. dere
kommer i tidsrommet til matserveringen slik at dere får varm mat når dere

ankommer. 

Alle er velkomne på Super-onsdag, både liten og stor, uansett alder. Om man er en
storfamilie eller alene.  Vi har et spillrom med Nintendo Switch og ulike brettspill,

et Lego-rom med Lego soft, Duplo og vanlig lego og en lekekrok for de minste
barna med matter og ulike sanseleker. Vi serverer te, kaffe og frukt, og det er

sofagrupper å slå seg ned i. Du kan gjerne ta med deg håndarbeid hvis du ønsker
det. 

På Super-onsdager er også Superbutikken åpen. Her finner man second hand klær
og sko, leker, håndlagde varer, stiklinger, bøker og miljøvennlige varer. Det som er
så supert med Superbutikken er at det er butikk hvor alle, uansett økonomi, kan
handle. Varene har ingen prislapp og du vippser det du ønsker/ har mulighet til. 

Super-onsdag er det samarbeid med den kristne og livssynsåpne barne- og
ungdomsorganisasjonen KFUK-KFUM. Ønsker du å delta på/ støtte prosjektet,

oppfordrer vi til å melde minst en i familien inn i Super-onsdag Ringsaker (du kan
følge qr-koden under). Da blir man medlem i Super-onsdag Ringsaker og får en

faktura på 200kr i året. Er økonomi en utfordring, kan man enkelt aktivere
minstepris på 50 kr. Medlemskapet for personer under 26 år utløser midler så vi
kan drifte Super-onsdag. Som medlem får du ulike medlemsfordeler som du kan

lese mer om på KFUK-KFUM sine hjemmesider. Alle inntekter går til å drifte Super-
onsdag.

 
Superonsdag er et lavterskel tilbud for alle, uansett om du tror, tviler, er usikker,

åpen, ikke tror eller tror på noe annet. Målene med tiltaket er å forebygge
utenforskap, være en arena for trygge og gode fellesskap og gi støtte og hjelp til

familier og andre som er i tidsklemma, har økonomiske utfordringer eller bare har
lyst til å være litt sosiale på en onsdagskveld.  

Vi ønsker velkommen til Super-onsdag,
onsdager i partallsuker, på Moelv kirkesenter.


